
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.159.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Górze Kalwarii  

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 68 oraz art. 69 § 1 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz Zarządzeniem nr ROA.0120-101/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 22 

września 2011 roku, w sprawie: nadania „Regulaminu wewnętrznej kontroli instytucjonalnej” w Gminie 

Góra Kalwaria, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Górze 

Kalwarii. 

§ 2. Kontrola doraźna przeprowadzona zostanie w zakresie postępowań o udzielanie zamówień 

publicznych, w tym m.in.: prawidłowości stosowania przepisów i uregulowań dotyczących 

udzielania zamówień publicznych, prowadzenia dokumentacji związanej z udzielaniem 

zamówień publicznych, wydatków ponoszonych w zakresie udzielania zamówień 

publicznych oraz przepisów i uregulowań wewnętrznych dotyczących zakresu zamówień 

publicznych. 

§ 3. Kontrolą obejmuje się lata 2022-2024 (do 30 czerwca). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kontroli. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


